nos valores e quantidades constados nos autos do processo.
Art.  3º  -  ADJUDICAR  E  HOMOLOGAR  em  favor  da  pessoa  jurídica  de  direito  privado
COMPANHIA DE SANEAMENTO DO TOCANTINS-SANEATINS., inscrito no número de CNPJ:
25.089.509/0001-83, pela importância de R$ 92.972,92 (noventa e dois mil novecentos e setenta e
dois reais e noventa e dois centavos).

ITEM DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO UNIDADE PERÍODO
ESTIMADO

VALOR
ESTIMADO

1
ESTIMATIVA DE GASTOS COM SERVIÇOS DE ÁGUA E

ESGOTO DESTINADA A MANUTENÇÃO DA SEC. MUN. DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

SERVIÇO 12 MESES R$51.934,52